
令和３年８月 26 日  

保護者 各位 

函南町立東中学校  

校 長 樋口正則  

 

 

令和３年度柏友祭体育の部の延期について（お知らせ） 

 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

さて、来たる９月 18 日（土）に柏友祭体育の部を開催する予定でおりましたが、新型コ

ロナウイルス感染拡大による本県への緊急事態宣言発令を受け、町教育委員会と協議の結

果、以下の通り延期することとなりました。 

柏友祭体育の部に向けて準備を進めていた生徒に対してはもちろんのこと、東中生の躍

動する姿が観戦できることを心待ちにしていた保護者並びにご家族の皆様には、申し訳な

く存じますが、生徒の健康と安全を最優先して出した結論とご理解いただきますようお願

いいたします。 

 

 

記 

 

 

・９月 18 日（土）の『柏友祭体育の部』は延期とします。代替日は未定です。 

  同日実施予定でしたＰＴＡ学年部による『制服の譲り合い』も延期となります。 

・10 月 11 日（月）は『柏友祭体育の部』の代休日でしたが、給食ありの通常の登校日と

なります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

函南町立東中学校 

担当：教頭（室野） 

電話：979 - 1566 


